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2. DRŽAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PIŠTOLA

SEZONA 2023/2024

5. TURNIR -Ljutomer, 7-10.2.2024

EKIPNO:

ekipa strelci zs 1 2 3 skupaj

1. SD Mesto Ljutomer Nagy, Balažič, Horvat 372 366 366 1104 10

2. SD Juršinci II Pšajd N., Kvas, Kekec 357 353 366 1076 8

3. SD Jože Kerenčič Miklavž II Bogša, Miholič M.,Miholič S. 357 365 343 1065 6

4. SD Štefan Kovač Turnišče Balaško, Horvat, Zver M. 352 365 339 1056 5

5. SD TSO Pevec, Ranfl, Hergula 353 345 346 1044 4

6. ŠD Črenšovci Kelenc, Jerič, Ciglar 319 346 372 1037 3

7. ŠSD Murska Sobota II Horvat, Časar, Lovenjak 318 333 304 955 2

POSAMEZNO:

strelec ekipa registracija 1 2 3 4 skupaj NC točke

1. NAGY Robert SD M.LJUTOMER 15204 92 94 96 90 372 9 30

2. CIGLAR Tomaž ŠD ČRENŠOVCI 13887 94 94 91 93 372 7 26

3. HORVAT  Blaž SD M.LJUTOMER 16163 90 90 94 92 366 6 24

4. BALAŽIČ Robert SD M.LJUTOMER 15933 89 96 93 88 366 6 22

5. KEKEC David SD JURŠINCI II 11870 92 93 88 93 366 5 21

6. MIHOLIČ Miran SD J.K.MIKLAVŽ II 11141 92 91 89 93 365 7 20

7. HORVAT Avgust SD Š.K.TURNIŠČE 10005 94 94 92 85 365 5 19

8. PAK Mai SD JURŠINCI 15113 89 91 89 89 358 2 18

9. PŠAJD Niko SD JURŠINCI II 11633 90 86 86 95 357 7 17

10. BOGŠA Žan SD J.K.MIKLAVŽ II 11996 90 92 89 86 357 6 16

11. PEVEC Teodor SD T.S.ORMOŽ 10372 90 88 89 86 353 4 15

12. KVAS Milan SD JURŠINCI II 15111 92 87 87 87 353 2 14

13. BALAŠKO Štefan SD Š.K.TURNIŠČE 10052 85 86 91 90 352 4 13

14. JERIČ Boštjan ŠD ČRENŠOVCI 14518 85 88 89 84 346 4 12

15. HERGULA Boris SD T.S.ORMOŽ 10401 86 91 86 83 346 4 11

16. RANFL Igor SD T.S.ORMOŽ 13183 87 85 91 82 345 4 10

17. MIHOLIČ Stanka SD J.K.MIKLAVŽ II 12924 88 86 85 84 343 4 9

18. MELE Vesna SD T.S.ORMOŽ 10766 85 84 82 90 341 2 8

19. ZVER Miha SD Š.K.TURNIŠČE 15170 83 84 84 88 339 1 7

20. JANŽEKOVIČ Rajko SD T.S.ORMOŽ 15717 86 86 79 84 335 3 6

21. ČASAR Robert ŠSD M.SOBOTA II 16049 84 83 84 82 333 0 5

22. KELENC Janez ŠD ČRENŠOVCI 10159 77 84 70 88 319 1 4

23. HORVAT Damir ŠSD M.SOBOTA II 16464 71 84 86 77 318 0 3

24. LOVENJAK Štefan ŠSD M.SOBOTA II 14909 72 73 79 80 304 0 2

25. ŠUBERNIK Petar SD Š.K.TURNIŠČE 16451 77 71 79 73 300 2 1

točke



SKUPNO po 4. turnirju

EKIPNO:

ekipa 1 2 3 4 5 6 krogov povprečje točke

1. SD JOŽE KERENČIČ MIKLAVŽ II 8 1081 10 1068 10 1108 6 1072 6 1065 5394 1079 40

2. SD JURŠINCI II 10 1091 8 1048 8 1084 5 1071 8 1076 5370 1074 39

3. SD MESTO LJUTOMER 5 1035 6 1040 6 1062 8 1074 10 1104 5315 1063 35

4. ŠD ČRENŠOVCI 3 1024 5 1033 4 1056 10 1079 3 1037 5229 1046 25

5. SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE 4 1034 3 1019 5 1061 4 1059 5 1056 5229 1046 21

6. SD TOVARNE SLADKORJA ORMOŽ 6 1045 4 1021 3 1048 3 1039 4 1044 5197 1039 20

7. ŠSD MURSKA SOBOTA II 2 965 2 960 2 997 2 1006 2 955 4883 977 10

POSAMEZNO:

strelec ekipa registracija krogov povprečje najslab.t točke

1. BOGŠA Žan SD JKM II 11996 26 372 30 366 30 379 26 372 16 357 1846 369 128

2. CIGLAR Tomaž ŠD Črenšovci 13887 20 360 22 357 26 379 30 376 26 372 1844 369 124

3. MIHOLIČ Miran SD JKM II 11141 21 364 26 363 24 375 21 363 20 365 1830 366 112

4. HORVAT Avgust SD Štefan Kovač 10005 18 358 20 356 22 366 24 372 19 365 1817 363 103

5. PŠAJD Niko SD Juršinci II 11633 30 376 18 351 17 358 18 358 17 357 1800 360 100

6. BALAŽIČ Robert SD Mesto Ljutomer 15933 11 346 24 359 21 365 12 348 22 366 1784 357 90

7. NAGY Robert SD Mesto Ljutomer 15204 12 347 11 335 15 352 22 365 30 372 1771 354 90

8. PEVEC Teodor SD TSO 10372 24 366 16 348 18 358 16 357 15 353 1782 356 89

9. BALAŠKO Štefan SD Štefan Kovač 10052 15 355 19 352 12 350 15 355 13 352 1764 353 74

10. PAK Mai SD Juršinci 15113 22 364 9 332 13 351 9 343 18 358 1748 350 71

11. HORVAT Blaž SD Mesto Ljutomer 16163 6 342 15 346 5 345 20 361 24 366 1760 352 70

12. JERIČ Boštjan ŠD Črenšovci 14518 10 345 17 351 14 351 17 357 12 346 1750 350 70

13. KEKEC David SD Juršinci II 11870 14 354 14 340 19 363 21 366 1423 356 68

14. DRAŠLER Valter SD Juršinci II 14063 19 358 21 357 20 363 1078 359 60

15. HERGULA Boris SD TSO 10401 7 344 13 340 11 349 10 343 11 346 1722 344 52

16. KVAS Milan SD Juršinci 15111 5 337 6 345 19 361 14 353 1396 349 44

17. MIHOLIČ Stanka SD JKM II 12924 9 345 16 354 5 337 9 343 1379 345 39

18. MOČNIK Miha SD Juršinci 15676 13 348 10 349 14 352 1049 350 37

19. MELE Vesna SD TSO 10766 1 331 6 327 3 331 13 351 8 341 1681 336 31

20. ČASAR Robert ŠSD Murska Sobota II 16049 8 344 7 329 2 328 6 337 5 333 1671 334 28

21. RANFL Igor SD TSO 13183 3 335 10 333 1 326 10 345,0 1339 335 24

22. MIHOLIČ Nika SD JKM II 13737 16 356 8 347 703 352 24

23. JANŽEKOVIČ Rajko SD TSO 15717 4 337 4 322 2 341 7 339 6 335 1674 335 23

24. KELENC Janez ŠD Črenšovci 10159 0 319 5 325 0 326 11 346 4 319 1635 327 20

25. ZVER Miha SD Štefan Kovač 15170 0 321 1 311 7 345 3 333 7 339 1649 330 18

26. VESENJAK Gregor SD Juršinci II 11866 17 357 357 357 17

27. MAKARI Igor ŠSD Murska Sobota II 10046 0 294 3 319 9 348 961 320 12

28. PREJAC Tina SD JKM II 14738 12 339 339 339 12

29. HORVAT Damir ŠSD Murska Sobota II 16464 8 340 3 318 658 329 11

30. BRMEŽ ČELIGO Jan SD Juršinci 15110 0 328 8 332 660 330 8

31. LOVENJAK Štefan ŠSD Murska Sobota II 14909 0 327 2 312 0 321 2 329 2 304 1593 319 6

32. ŠUBERNIK Petar SD Štefan Kovač 16451 4 336 1 300 636 318 5

33. RITONJA Dejan SD JKM II 15992 2 334 334 334 2

34. ZVER Adam SD Štefan Kovač 16452 1 323 323 323 1
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2. DRŽAVNA LIGA 2023/2024 

SEVEROVZHOD PIŠTOLA 5. KOLO 

SD "MESTO" LJUTOMER 
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2. DRŽAVNA LIGA 2023/2024 SEVEROVZHOD 
INTERMEDIATE RESULTS

10m AIR PISTOL MEN
Qualification

LJUTOMER

THU 8 FEB 2024, START TIME 17:35

TotalFP Bib No Name Nat
Series

RemarksRank Team
1 2 3 4

372-9xMLJNAGY Robert152043 SD M.LJUTOMER1 92 94 96 90

372-7xČRECIGLAR Tomaž138873 ŠD ČRENŠOVCI2 94 94 91 93

366-6xMLJHORVAT  Blaž161633 SD M.LJUTOMER3 90 90 94 92

366-6xMLJBALAŽIČ Robert159331 SD M.LJUTOMER4 89 96 93 88

366-5xJURKEKEC David118701 SD JURŠINCI II5 92 93 88 93

365-7xJKMMIHOLIČ Miran111416 SD J.K.MIKLAVŽ II6 92 91 89 93

365-5xŠKTHORVAT Avgust100053 SD Š.K.TURNIŠČE7 94 94 92 85

358-2xJURPAK Mai151136 SD JURŠINCI8 89 91 89 89

357-7xJURPŠAJD Niko116335 SD JURŠINCI II9 90 86 86 95

357-6xJKMBOGŠA Žan119963 SD J.K.MIKLAVŽ II10 90 92 89 86

353-4xTSOPEVEC Teodor103722 SD T.S.ORMOŽ11 90 88 89 86

353-2xJURKVAS Milan151113 SD JURŠINCI II12 92 87 87 87

352-4xŠKTBALAŠKO Štefan100523 SD Š.K.TURNIŠČE13 85 86 91 90

346-4xČREJERIČ Boštjan145184 ŠD ČRENŠOVCI14 85 88 89 84

346-4xTSOHERGULA Boris104012 SD T.S.ORMOŽ15 86 91 86 83

345-4xTSORANFL Igor131834 SD T.S.ORMOŽ16 87 85 91 82

343-4xJKMMIHOLIČ Stanka129241 SD J.K.MIKLAVŽ II17 88 86 85 84

341-2xTSOMELE Vesna107665 SD T.S.ORMOŽ18 85 84 82 90

339-1xŠKTZVER Miha151701 SD Š.K.TURNIŠČE19 83 84 84 88

335-3xTSOJANŽEKOVIČ Rajko157172 SD T.S.ORMOŽ20 86 86 79 84

333-0xMSOČASAR Robert160493 ŠSD M.SOBOTA II21 84 83 84 82

319-1xČREKELENC Janez101596 ŠD ČRENŠOVCI22 77 84 70 88

318-0xMSOHORVAT Damir164645 ŠSD M.SOBOTA II23 71 84 86 77

304-0xMSOLOVENJAK Štefan149091 ŠSD M.SOBOTA II24 72 73 79 80

300-2xŠKTŠUBERNIK Petar164512 SD Š.K.TURNIŠČE25 77 71 79 73

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 25; Total number of athletes: 25; Total number of teams: 7

Legend FCAF7436

___ Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point

Nat Nation
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2. DRŽAVNA LIGA 2023/2024 SEVEROVZHOD 
INTERMEDIATE RESULTS

10m AIR PISTOL MEN
Qualification

LJUTOMER

THU 8 FEB 2024, START TIME 17:35

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4

1104-21x1 SD M.LJUTOMER 271 280 283 270

372-9xNAGY Robert15204 92 94 96 90

366-6xHORVAT  Blaž16163 90 90 94 92

366-6xBALAŽIČ Robert15933 89 96 93 88

1076-14x2 SD JURŠINCI II 274 266 261 275

366-5xKEKEC David11870 92 93 88 93

357-7xPŠAJD Niko11633 90 86 86 95

353-2xKVAS Milan15111 92 87 87 87

1065-17x3 SD J.K.MIKLAVŽ II 270 269 263 263

365-7xMIHOLIČ Miran11141 92 91 89 93

357-6xBOGŠA Žan11996 90 92 89 86

343-4xMIHOLIČ Stanka12924 88 86 85 84

1056-10x4 SD Š.K.TURNIŠČE 262 264 267 263

365-5xHORVAT Avgust10005 94 94 92 85

352-4xBALAŠKO Štefan10052 85 86 91 90

339-1xZVER Miha15170 83 84 84 88

(300-2x)ŠUBERNIK Petar16451 77 71 79 73

1044-12x5 SD T.S.ORMOŽ 263 264 266 251

353-4xPEVEC Teodor10372 90 88 89 86

346-4xHERGULA Boris10401 86 91 86 83

345-4xRANFL Igor13183 87 85 91 82

(341-2x)MELE Vesna10766 85 84 82 90

(335-3x)JANŽEKOVIČ Rajko15717 86 86 79 84

1037-12x6 ŠD ČRENŠOVCI 256 266 250 265

372-7xCIGLAR Tomaž13887 94 94 91 93

346-4xJERIČ Boštjan14518 85 88 89 84

319-1xKELENC Janez10159 77 84 70 88

955- 0x7 ŠSD M.SOBOTA II 227 240 249 239

333-0xČASAR Robert16049 84 83 84 82

318-0xHORVAT Damir16464 71 84 86 77

304-0xLOVENJAK Štefan14909 72 73 79 80
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2. DRŽAVNA LIGA 2023/2024 SEVEROVZHOD PIŠTOLA 5. KOLO 

 Športna dvorana ŠIC Ljutomer 

Grossmanova ulica 7, 9240 Ljutomer 

OSEBJE TEKMOVANJA: 

Vodja tekmovanja: Alojz Vogrinec 
 
 

Sodniki: Toni Križanič DS P00034 

Robert Nagy RS P02002 

 
Operater SIUS opreme: Robert Balažič 

 
 

 

Žirija tekmovanja:  

Predsednik: Alojz Vogrinec 

Član:  Toni Križanič 

Član:  Robert Nagy

 


